בבוקר. מחר או היום להגיש המשטרה שבכוונת

ברור שאם החשודה לא תפקיד את הסכום או לא יחתמו הערבויות, היא תובא על ידי שב"ס מחר בבוקר לבית משפט
השלום.

המתורגמנית סמי שיין בלינסקי ת.ז 327163960 הסבירה לחשודה ותרגמה לה את ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שינמן , שופט